
Zarządzenie Nr V/234/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 09 marca 2020 r.  

 

 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla emerytowanej nauczycielki, dla której ostatnim miejscem 

pracy był Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 53 ust. 3a w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 223 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się Publiczną Szkołę Podstawową nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

jako placówkę, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

dla emerytowanej nauczycielki – Pani Barbary Strojnej. 

 

§ 2. Nauczycielka, o której mowa w § 1, korzysta z usług i świadczeń finansowanych  

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych  

w regulaminie obowiązującym we wskazanej dla niej placówce oświatowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 


